

RECEBEMOS DE SLS Comercio Equip. Inform. Ltda OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e	
Nº	000.002.384
SÉRIE :	1

SLS Comercio Equip. Inform. Ltda
Rua Pe Biagio Simonetti, 171
3/S
SOLUÇÕES
Karine

Centro
Fraiburgo
SC
TEL/FAX: 4932461389
CEP: 89580000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.002.384
SÉRIE :1
FOLHA:1 de 1

	
CHAVE DE ACESSO	4212 0605 2703 7800 0129 5500 1000 0023 8410 0464 0322

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a prazo		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342120054427141 - 2012-06-12T15:18:12	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 254914152	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 05.270.378/0001-29	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CONSORCIO INTEGRADO DO CONTESTADO		CNPJ/CPF 12.075.748/0001-32	DATA DA EMISSÃO 12/06/2012
ENDEREÇO NEREU RAMOS, 761		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 89.580-000
MUNICÍPIO Fraiburgo	FONE/FAX 4932461206	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
		HORA DE SAÍDA	

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
002384A	19/06/2012	1.111,22

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.009,96
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESKONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.009,96

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO 1	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
02476	ARMARIO DUAS PORTAS C/ CHAVE POST FORMING	94033000	1500	5102	UN	1,0000	287,3800	287,38				
02570	BALCAO BAIXO DUAS PORTAS	94033300	0101	5102	UN	1,0000	180,3000	180,30				
02226	MESA REUNIAO	94033000	0101	5102	UN	2,0000	321,7700	643,54				
02583	ESCRIVANINHA	94033300	0101	5102	UN	3,0000	299,5800	898,74				

LIQUIDADO
DATA 15 / 06 / 2012

NOVO BOLETO :

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 319929	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Esp.: CAIXA Marca: VARIAS Num.: 1 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA CREDITO FISCAL	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------